
SM-RAUTUPILKKI 2023
TUULISPÄÄJÄRVI 22.04.2023
Järjestäjät Lapin Vapaa-ajankalastajat ja TEM`s ry

MIEHET

NRO NIMI TULOS(g) SIJA
8 Erkki Pasanen 1688 1
12 Timo Turunen 1632 2
9 Ari Savikko 1292 3
36 Heikki Haapanen 1192 4
6 Risto Pasanen 1126 5
5 Kaarlo Uusimaa 1058 6
41 Pasi Åman 1006 7
23 Aarne Kainulainen 990 8
3 Esa Tienvieri 772 9
47 Jorma Jehimoff 716 10
11 Ari Tuovinen 668 11
18 Kalervo Jaatinen 664 12
40 Jesse Lindholm 560 13
22 Rauno Leppänen 546 14
26 Rauno Mäkelä 522 15
16 Ari Karttula 510 16
44 Eino Karppanen 500 17
35 Esa Katajamäki 458 18
7 Jouni Niemelä 442 19
45 Esa Kuosmanen 404 20
46 Turo Lahtinen 396 21
14 Erkki Tiainen 380 22
10 Pekka Aikio 328 23
30 Pekka Kokko 328 24
13 Antti Tuovinen 318 25
53 Henri Höytiä 284 26
25 Mika Partanen 234 27
34 Asko Kailanen 232 28
51 Lasse Nummela 232 29
19 Jukka Välimaa 170 30
55 Farias Vanderlei 140 31
31 Anssi Paajanen 124 32
43 Jari Heikkinen 122 33
38 Veikko Lyytikäinen 110 34
4 Rauno Enojärvi 94 35
15 Jorma Leinonen 94 36
52 Risto Moilanen 92 37
37 Mauno Kuorilehto 74 38
42 Tommi Suopajärvi 68 39
33 Ossi Peltonen 48 40
32 Matias Kauppinen 44 41
28 Petri Tiiro 38 42
39 Untamo Salonen 36 43
27 Lauri Patana 26 44
29 Aleksi Tyrväinen 26 45
24 Esko Ojaniemi 24 46
1 Ari Aaltonen 22 47
54 Valtteri Laaksonen 20 48
20 Jari Välimaa 0 49
21 Hannu Aaltonen 0 49
2 Markku Autio 0 49
17 Asmo Suomaa 0 49
48 Niilo Guttorm 0 49
49 Pekka Lotvonen 0 49
50 Arvo Luusua 0 49



NAISET

NRO NIMI TULOS(g) SIJA
216 Ensi Aikio 1598 1
225 Maija Moilanen 922 2
211 Leena Leinonen 880 3
202 Ulla Holmberg 800 4
214 Anja Kaarret 756 5
210 Sari Kerttula 638 6
213 Anja Jaatinen 474 7
203 Arja Nieminen 456 8
209 Ruut Turunen 414 9
222 Satu Kuusela 398 10
204 Aira Strand 346 11
201 Minna Saramo 282 12
218 Sinikka Siivikko 228 13
215 Sirkka Loimo 216 14
227 Pirjo Lyytikäinen 214 15
224 Marita Siivikko 168 16
208 Mervi Niemelä 158 17
217 Raili Huhtamella 132 18
206 Ulla Pukema 104 19
221 Satu Kiviniemi 98 20
220 Taina Heikkilä 94 21
219 Ulla Aaltonen 60 22
205 Marita Autio 48 23
229 Anita Pöllänen 48 24
226 Raija Lyytikäinen 38 25
223 Hanna Korhonen 30 26
228 Marianna Nillukka 28 27
230 Hilkka Fofanoff 24 28
207 Hilkka Palosaari 0 29
231 Maija Luusua 0 29
212 Marita Suomaa 0 29

NUORET 19v

NRO NIMI TULOS(g) SIJA
506 Oskar Urmas 950 1
507 Lauri Åman 876 2
504 Nils-Máhtte Lukkari 376 3
503 Juuso Tirkkonen 354 4
505 Janna Kukkala 262 5
502 Aatu Tuovinen 178 6
501 Pilvi Nissilä 84 7
508 Ada Guttorm 22 8
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JOUKKUE

RAUDUN RAAPIJAT NRO TULOS(g)
Heikki Haapanen 36 1192
Ensi Aikio 216 1598 YHTEENSÄ(g) SIJA
Maija Moilanen 225 922 3712 1

KUUSAMON UISTINSEURA NRO TULOS(g)
Risto Pasanen 6 1126
Jouni Niemelä 7 442 YHTEENSÄ(g) SIJA
Erkki Pasanen 8 1688 3256 2

HEUK I NRO TULOS(g)
Ari Tuovinen 11 668
Timo Turunen 12 1632 YHTEENSÄ(g) SIJA
Antti Tuovinen 13 318 2618 3

KALAKIRJASTO NRO TULOS(g)
Ari Savikko 9 1292
Pekka Aikio 10 328 YHTEENSÄ(g) SIJA
Aarne Kainulainen 23 990 2610 4

NUKKUMAJOEN TUPA NRO TULOS(g)
Jesse Lindholm 40 560
Pasi Åman 41 1006 YHTEENSÄ(g) SIJA
Lauri Åman 507 876 2442 5

RAUTUKOPLA NRO TULOS(g)
Ari Karttula 16 510
Rauno Leppänen 22 546 YHTEENSÄ(g) SIJA
Sari Kerttula 210 638 1694 6

KUHMON KALAMIEHET NRO TULOS(g)
Jari Heikkinen 43 122
Eino Karppanen 44 500 YHTEENSÄ(g) SIJA
Jorma Jehimoff 47 716 1338 7

HEUK II NRO TULOS(g)
Erkki Tiainen 14 380
Ruut Turunen 209 414 YHTEENSÄ(g) SIJA
Aatu Tuovinen 502 178 972 8

TUULISJÄRVEN TUNARIT NRO TULOS(g)
Rauno Enojärvi 4 94
Minna Saramo 201 282 YHTEENSÄ(g) SIJA
Pilvi Nissilä 501 84 460 9

RAUTUPOJAT NRO TULOS(g)
Risto Moilanen 52 92
Henri Höytiä 53 284 YHTEENSÄ(g) SIJA
Valtteri Laaksonen 54 20 396 10

LYYTIKÄINEN VEIKKO, RAIJA, PIRJO NRO TULOS(g)
Veikko Lyytikäinen 38 110
Raija Lyytikäinen 226 38 YHTEENSÄ(g) SIJA
Pirjo Lyytikäinen 227 214 362 11

VEITSILUODON KALAMIEHET NRO TULOS(g)
Markku Autio 2 0
Marita Autio 205 48 YHTEENSÄ(g) SIJA
Ulla Pukema 206 104 152 12


